“Casa do Engenheiro” - Alameda Chico Goião, s/n, Bairro

Santa Tereza, CEP 35576-115, Formiga/MG

Fone: (37) 3329-1813 - www.formiga.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE FORMIGA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete do Prefeito

Ofício Gabinete. 951/2025

Formiga, 11 de dezembro de 2025.

Assunto: Resposta Moção 608/2025

Prezado Vereador,

Por intermédio deste, em resposta à Moção 608/2025, apresentada pelo Edil Thiago Leão

Pinheiro – Thiago Pinheiro, apresentamos nossos mais profundos agradecimentos pelo

reconhecimento do trabalho do Executivo na realização do Festival Gastronômico Rural – Edição

Baiões, que valorizou nossa cultura e a comunidade rural, reforçando o empenho de todos os que

acreditam na força da tradição e na riqueza dos sabores rurais.

Atenciosamente,

TACIANA MEZÊNCIO CARVALHO ALMEIDA BRAGA

Vice-Prefeita Municipal

Ilmo. Sr.

Thiago Leão Pinheiro – Thiago Pinheiro

Vereador Municipal

Câmara Municipal de Formiga

Praça Ferreira Pires, 04, Centro

Formiga – MG

http://www.formiga.mg.gov.br/